
Erweiterter Landesvorstand BKF BW

Anrede Name Vorname Position Dienststelle Telefon geschäftlich Bezirk bzw.Funktion e-mail
GF  

LV

Frau Balaskas Johanna Kämmerin Bühl 07223 - 935-250 Landesvorsitzende j.balaskas.stadt@buehl.de x

Herr Lang Walter Kämmerer Jettingen 07452 - 744-24 Stellvertr. Württemberg lang@jettingen.de x

Frau Kleiner Ines Kämmerei Karlsruhe 0721 - 133-2060 Stellvertr. Nordbaden ines.kleiner@stk.karlsruhe.de x

Herr Wehrle Marco Leiter RPA Waldkirch 07681 - 404-241 Stellvertr. Südbaden marco.wehrle@stadt-waldkirch.de x

Herr Wießler Andreas Offenburg Landesschatzmeister a.wiessler@gmx.de x

Herr Maier Boris Stadtkämmerer Walldorf 06227 - 35-1300 Landesschriftführer boris.maier@walldorf.de x

Herr Müller Simon stv. Kämmerer Karlsbad 07202 - 9304-617 1. Beisitzer simon.muellerkarlsbad.de x

Herr Dieterle Jörg Kämmerer Bad-Dürrheim 07726 - 666-211 Schwarzwald-Baar joerg.dieterle@bad-duerrheim.de

Herr Eibl Thomas Stadtkämmerer Baden-Baden 07221 - 932200 Rastatt/Baden-Baden Thomas.Eibl@Baden-Baden.de

Herr Schöll Rainer Kämmerer Adelsheim 06291 - 6200-19 Neckar-Odenwald rainer.schoell@adelsheim.de

Frau Manuth Verena Kämmerin Rielasingen-Worblingen 07731 - 932122 Konstanz manuth@rielasingen-worblingen.de

Frau Lippold Katrin Kämmerin Grafenau/Württ. 07033 - 403-17 Böblingen k.lippold@grafenau.kdrs.de

Herr Sturm Thomas Kämmerer Pfinztal 07240 - 62300 Karlsruhe t.sturm@pfinztal.de

Herr Beck Uwe Kämmerer Rheinau 07844 - 40051 Ortenaukreis beck@rheinau.de

Herr Emmerich Andreas Kämmerer Neulußheim 06205 - 394128 Rhein-Neckar-Kreis andreas.emmerich@neulussheim.de

Herr Schleicher Manfred Kämmerer GVV Käpfelbachtal 07232 - 3009 53 Enzkreis schleicher@gvv-kaempfelbachtal.de

Herr Wehrle Marco Leiter RPA Waldkirch 07681 - 404-241 Emmendingen marco.wehrle@stadt-waldkirch.de

Frau Christine Höhner Kämmerin Steinen 07627 - 9100-40 Lörrach hoehner.rechnungsamt@steinen.de

Herr Graf Andreas Kämmerer Titisee-Neustadt 07651 - 206-130 Breisgau-Hochschwarzwald graf@titisee.de

Herr Merk Andreas Kämmerer Klettgau 07742 - 935 201 Waldshut merk@klettgau.de

Herr Gruber Thorsten Leiter Stadtkasse Lörrach 07621 - 415-403 ARGE Kassenverwalter t.gruber@loerrach.de

Herr Lang Klaus Kämmerer Waldshut-Tiengen 07751 - 833110 ARGE Stadtkämmerer klang@waldshut-tiengen.de
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